УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
исполкома Азнакаевского
муниципального района

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Азнакай муниципаль районы

башкарма комитетыньщ

М Э Г А Р И Ф И Д А Р Э С Е

423330, РТ, г.Азнакаево,
ул .Ленина, 14
тел. 7-04-08, 7-01-03
azn-uo@rambler.ru

423330, TP, Азнакай шэЬэре
Ленин ур., 14
тел. 7-04-08, 7-01-03
azn-uo@rambler.ru

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№ jOoy « : 3 » й 20 Ц г.

г. Азнакаево

Об итогах муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников по экологии в 2012 году

В целях выявления и поддержки одаренных детей, развития у обучающихся
интеллектуальных и творческих способностей, интереса к научно-исследовательской
деятельности, образовательной компетентности и пропаганде научных знаний 28 ноября
2012 года в МБОУ СОШ №9 г. Азнакаево был проведен муниципальный этап
Всероссийской олимпиады школьников по экологии.

В муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по экологии
приняло участие 65 учащихся 9-11 классов из 14 общеобразовательных школ
Азнакаевского муниципального района.

На основании материалов, представленных жюри и оргкомитетом олимпиады,

1. Признать победителями, вручить диплом победителя муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по экологии следующим ученикам:
• Шакирову Искандеру Айратовичу - учащемуся 10 класса МБОУ «СОШ №7 г.

Азнакаево» Азнакаевского муниципального района;
• Гарипову Ильдару Ильдусовичу - учащемуся 11 класса МБОУ «Лицей №4 г.

Азнакаево» Азнакаевского муниципального района;
2. Признать призерами, вручить дипломы призера муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по экологии следующим учащимся:
• Гарипову Раилю Равилевичу - учащемуся 11 класса МБОУ «СОШ №2 г.

Азнакаево» Азнакаевского муниципального района;
• Сабировой Эльвире Ильдусовне - учащейся 11 класса МБОУ «СОШ села Сарлы»

Азнакаевского муниципального района.

ПРИКАЗЫВАЮ:

mailto:azn-uo@rambler.ru
mailto:azn-uo@rambler.ru

3. По результатам муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по
экологии наградить Почетной грамотой управления образования исполкома
Азнакаевского муниципального района РТ следующих учителей, подготовивших
победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады
школьников по экологии:
• Бочкову Зумару Фоатовну - учителя биологии МБОУ «COLLI №7 г. Азнакаево»

Азнакаевского муниципального района;
• Сафиуллину Тамару Владимировну - учителя биологии МБОУ «Лицей №4 г.

Азнакаево» Азнакаевского муниципального района;
• Зарипову Фариду Разифовну - учителя МБОУ «СОШ №2 г. Азнакаево»

Азнакаевского муниципального района;
• Салихова Флариса Мирзагитовича - учителя биологии МБОУ «СОШ села Сарлы»

Азнакаевского муниципального района.

4. Вручить благодарственное письмо руководителю МБОУ СОШ №9 г. Азнакаево
Шакуровой А.Р. за оказанное содействие в проведении муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по экологии.

5. Выразить благодарность председателю и членам жюри за большую плодотворную
работу в ходе подготовки и проведения олимпиады.

6. Настоящий приказ довести до сведения учащихся общеобразовательных учреждений
Азнакаевского муниципального района (итоговая ведомость результатов).

7. Контроль над исполнением приказа возложить на Ахмадишину JI.M. директора МБУ
ИМЦ г. Азнакаево.

Начальник МКУ «Управление образования
исполкома Азнакаевского муниципального | Г.М. Хамидуллин

А.Р. Сулейманова
7-66-79